Skončenie nájmu 

8.1. Prenájom nebytového priestoru končí dňom príp. hodinou uvedenou v čl. III. tejto zmluvy. 

V prípade prekročenia doby prenájmu upravenej v článku III, bod 3.1, má prenajímateľ právo uplatniť 
si u nájomcu nárok na zmluvnú pokutu vo výške 166,00 € (slovom stošesťdesiatšesť eur) za každú 

začatú hodinu prekročenia doby prenájmu. Článok IX. 
Zrušenie nájmu 

9.1 Záväznú objednávku je možné zrušiť iba písomnou formou a to najneskôr do 14 pracovných dní 
pred plánovaným dátumom uskutočnenia objednanej akcie. Inak si prenajímateľ vyhradzuje